

Milton Fysioterapi ApS

Hovedvejen 26
3330 Gørløse
CVR nr. 10 04 86 21

Ekstern årsrapport for 2019
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Milton Fysioterapi ApS
Hovedvejen 26
3330 Gørløse

Telefon: 36 44 29 10
Hjemmeside: www.milton-fysioterapi.dk
E-mail: info@milton-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 10048621
Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 9. november 2000
Regnskabsår: 2019

Direktion

Dorte Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 342.795.

Egenkapitalen udgør kr. 1.345.451.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelige nedsat drift for virksomheden. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		989.711	949.371
Personaleomkostninger.....	2	-337.367	-338.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-133.471	-151.162
Andre driftsomkostninger		0	-33.504
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		518.873	425.894
Øvrige finansielle omkostninger		-67.900	-64.461
RESULTAT FØR SKAT		450.973	361.433
Skat af årets resultat	4	-108.178	-86.815
ÅRETS RESULTAT		342.795	274.618
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		232.195	166.618
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Resultatdisponering i alt		342.795	274.618

Balance pr. 31. december 2019

	Note		31/12-18
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	1.306.922	1.334.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>393.254</u>	<u>455.326</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.700.176</u>	<u>1.789.958</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.700.176</u>	<u>1.789.958</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		25.045	70.647
Andre tilgodehavender		104	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.964</u>	<u>8.441</u>
Tilgodehavender		<u>28.113</u>	<u>79.088</u>
Likvide beholdninger		<u>925.225</u>	<u>558.888</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>953.338</u>	<u>637.976</u>
AKTIVER		<u>2.653.514</u>	<u>2.427.934</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.109.851	877.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
EGENKAPITAL	5	<u>1.345.451</u>	<u>1.110.656</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>20.878</u>	<u>22.264</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>20.878</u>	<u>22.264</u>
Anden gæld		<u>1.082.758</u>	<u>1.076.111</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.082.758</u>	<u>1.076.111</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.201	39.768
Selskabsskat		73.564	61.395
Anden gæld		<u>126.662</u>	<u>117.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>204.427</u>	<u>218.903</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.287.185</u>	<u>1.295.014</u>
PASSIVER		<u>2.653.514</u>	<u>2.427.934</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab.....	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelige nedsat drift for virksomheden. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	278.962	277.673
Andre omkostninger til social sikring	58.405	61.138
	<u>337.367</u>	<u>338.811</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>337.367</u>	<u>338.811</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler	Biler	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	68.125	422.680	1.739.075
Tilgang	43.689	0	0
Afgang	0	0	0
	<u>111.814</u>	<u>422.680</u>	<u>1.739.075</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	111.814	422.680	1.739.075
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-28.435	-7.044	-404.443
Årets afskrivninger	-21.225	-84.536	-27.710
Tilbageførsel af afskrivninger.....			
på afhændede aktiver	0	0	0
	<u>-49.660</u>	<u>-91.580</u>	<u>-432.153</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	-49.660	-91.580	-432.153
	<u>62.155</u>	<u>331.100</u>	<u>1.306.923</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>62.155</u>	<u>331.100</u>	<u>1.306.923</u>

Noter

3 Anlægsoversigt (forsat)

Afskrivninger	2018	
Bygninger	27.710	27.710
Driftsmateriel og inventar	21.225	13.625
Biler	84.536	109.827
	<u>133.471</u>	<u>151.162</u>
Afskrivninger i alt	<u>133.471</u>	<u>151.162</u>

4 Skat af årets resultat

	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	109.564	95.395
Årets regulering af udskudt skat	-1.386	-8.580
	<u>108.178</u>	<u>86.815</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>108.178</u>	<u>86.815</u>

5 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	877.656	-	232.195	1.109.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>1.110.656</u>	<u>-108.000</u>	<u>342.795</u>	<u>1.345.451</u>
I alt	<u>1.110.656</u>	<u>-108.000</u>	<u>342.795</u>	<u>1.345.451</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 750.000. Selskabet har dog ikke længere et engagement med pengeinstitut.